平成２８年４月１８日

報道機関各位

鳥栖市総務課長 石丸 健一

平成２８年熊本地震に伴う支援について

市は、熊本地震に伴う支援を下記のとおり行いますのでお知らせします。

記

１．支援物資の提供

  ・ブルーシート ２００枚

  ・給水袋    １，４００袋

  ※九州市長会を通して、佐賀市で集約して輸送

２．社会福祉協議会の義援金箱を鳥栖市役所市民ホールに設置

  鳥栖市内の義援金箱は鳥栖市役所市民ホール、社会福祉協議会に設置

３．給水タンク車１台を宇土市に派遣

  上下水道局事業課職員１名を、４月１９日(火)から派遣。予定期間は２２

日（金）まで。

[平成２８年４月１８日１５時現在]

（担当）総務課庶務防災係 井本

                       ℡８５-３５０６

鳥栖市投げ込み資料